АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕШИБРЯЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2012
   с.Нижний Шибряй                                  № 29
Об    утверждении   проектно –   сметной

документации        на        реконструкцию

водозаборной скважины и водонапорной

башни в с. Нижний Шибряй

          На основании положительного заключения от 05 марта 2012 года №68-1-5-0130-12 «Реконструкция водозаборной скважины и водонапорной башни в с. Нижний Шибряй Уваровского района Тамбовской области» администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить проектно – сметную документацию на реконструкцию водозаборной скважины и водонапорной башни в с. Нижний Шибряй Уваровского района Тамбовской области с высотой ствола 15,0 м и объемом бака 25 куб. м., стоимость реконструкции в ценах 2001 года – 269, 00  тыс. руб. и в текущих ценах IV кв. 2011 г-1951,54 тыс. рублей.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            А.В.Королев